
 

ZŠ V.Košaře 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Nomiland.cz [nomiland@nomiland.cz] 
21. května 2018 10:02 
Šárka Augustová 
Přijetí Vaši objednávky číslo NC18050193 
obchodni-podminky-nomiland.pdf; formular-na-odstoupeni-od-smlouvy-nomiland.pdf 

Dobrý den. 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspěšně zaevidována pod číslem NC18050193 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 11.05.2018 14:11:32 

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat mailem a nebo 

telefonicky. 

Náležitosti Vaši objednávky: 

Objednávka číslo:NC18050193 

Kontakní údaje 

Jméno Šárka 

Příjmení Augustová 

Firma Základní škola a mateřská škola Ostrava - Dubina, 

Adresa 
V. Košaře 121/6 

700 30 Ostrava - Dubina 

Česká Republika 

IČO 70631751 

DIČ neplátce DPH 

IčDPH 

Telefon  

Email  

Poznámka 

Dobrý den, prosíme o dodání zboží nejpozději do 20.6.2018. 

Později již nebudeme mít finanční prostředky. Děkujeme za 

vstřícnost 

Adresa doručení 

Adresa 

Základní škola a mateřská škola Ostrava - Dubina, 

Šárka Augustová 

MŠ J.Maluchy 105 

700 30 Ostrava - Dubina 

Česká Republika 

Způsob dodání zboží 

Doručení Českou poštou 0,00 Kč 

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní - 

Platí pro státní organizace, města a 

obce. 

0,00 € 

i 

mailto:nomiland@nomiland.cz


Objednané zboží 

Produkt Množstva' Jednotková cena Cena celkem 

 

Tvář - chlapec 
Kód produktu: EQ11003 

1 ks 705,00 Kč 705,00 Kč 

 

Tvář - Děvče 
Kód produktu: EQ11004 

1 ks 705,00 Kč 705,00 Kč 

 

Kočárek s taškou 
Kód produktu: BN82911 

1 ks 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč 

 

Novorozenec - Oliver 
Kód produktu: LN63523 

1 ks 630,00 Kč 630,00 Kč 

 

Magnetická stavebnice GENII CREATION - Combo 

Kód produktu: DG10125 
2 ks 3 790,00 Kč 7 580,00 Kč 

 

LEGO Duplo - Farma 
Kód produktu: RO3109217 

1 ks 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč 

 

Podložky na stavebnice Duplo - Sada 3 - Základní Kód 

produktu: JA3302204 
2 ks 359,00 Kč 718,00 Kč 

 

LEGO Duplo - Postavičky Společnost 
Kód produktu: R03104510 

1 ks 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 

 

Schubitrix - Porovnávání tvarů 
Kód produktu: SC23986 

1 ks 355,00 Kč 355,00 Kč 

 

Speed cups 
Kód produktu: PI7396 

1 ks 409,00 Kč 409,00 Kč 

 

Bingo s příšerkami 
Kód produktu: OT084 

1 ks 399,00 Kč 399,00 Kč 

 

Doktorský kufřík 
Kód produktu: LE6113 

1 ks 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč 

 

Zapínaeí kostka 
Kód produktu: IM3511 

2 ks 850,00 Kč 1 700,00 Kč 

 

Dotyková hra 
Kód produktu: BE22396 

2 ks 599,00 Kč 1 198,00 Kč 

 

Smysly - prostředí kolem nás 
Kód produktu: BE30177 

1 ks 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč 

 

Výrobní procesy 1 
Kód produktu: AK30660 

1 ks 369,00 Kč 369,00 Kč 

 

Sada objevných puzzle - 4 Roční období (24 dílné) Kód 

produktu: AK50524 
1 ks 780,00 Kč 780,00 Kč 

 

v 
Člověče, nezlob se - Domácí zvířatá 
Kód produktu: LE6257 

1 ks 520,00 Kč 520,00 Kč 

 

Inspektor "Kdojeto" 
Kód produktu: PX0350A 

1 ks 499,00 Kč 499,00 Kč 

 

Blázniví kuchaři - hra 
Kód produktu: OTO 17 

1 ks 299,00 Kč 299,00 Kč 

 

Vycházkové zvířátka - Housenka Nomiland 
Kód produktu: TJ313 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

 

Vláčková dráha MAX 1 ks 3 990.00 Kč 3 990,00 Kč 
 

2 



Kód produktu: WY90578 

 

BLOK+BLOK 2 WAGON 
Kód produktu: V0305-7 

1 ks 1 790,00 Kč 1 790,00 Kč 

 

Magformers 62 
Kód produktu: DG63070 

2 ks 2 790,00 Kč 5 580,00 Kč 

 

Pavouček HOP 
Kód produktu: HPE5555 

1 ks 880,00 Kč 880,00 Kč 

 

Motorická kostka 
Kód produktu: BN84185 

1 ks 920,00 Kč 920,00 Kč 

 

Magnetický labyrint - Město 
Kód produktu: LU301056H 

1 ks 595,00 Kč 595,00 Kč 

 

Labyrinty na procvičování nohou - Spirály (Double) 

Kód produktu: PNI3202 
1 ks 899,00 Kč 899,00 Kč 

 

Stavebnice BR1CO - BRICO Giga (500 dílků) 
Kód produktu: VV10105 

1 ks 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč 

 

Soubor senzorických kroužků 1 
Kód produktu: GN2117 

1 ks 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč 

 

Kinetic Sand, 5 kg 
Kód produktu: DS150201 

2 ks 965,00 Kč 1 930,00 Kč 

 

Jaro - Léto 
Kód produktu: ED522815 

1 ks 555,00 Kč 555,00 Kč 

 

Podzim - Zima 
Kód produktu: ED522816 

1 ks 555,00 Kč 555,00 Kč 

 

v 
Razítka - Čísla 
Kód produktu: NS2635DN 

1 ks 385,00 Kč 385,00 Kč 

 

Lidská kostra - puzzle 
Kód produktu: LR3332 

1 ks 880,00 Kč 880,00 Kč 

 

Nahrávací kolíčky 
Kód produktu: TS03326EY 

1 ks 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 

 

Sada kuželů, tyčí a kruhů 2 
Kód produktu: IT104 

1 ks 3 790,00 Kč 3 790,00 Kč 

 

LEGO Duplo - Autíčka 
Kód produktu: R03100062 

1 ks 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč 

 

Dvoumístná houpačka - zelený krokodýl 
Kód produktu: DT6721 

1 ks 689,00 Kč 689,00 Kč 

 

Dvoumístná houpačka - žlutý pes 
Kód produktu: DT6722 

1 ks 689,00 Kč 689,00 Kč 

 

Klouzačka - červená 
Kód produktu: ZC488410060 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 

 

Celková cena k úhradě 

Objednané zboží: 63 653,00 Kč 

Doprava a balné: 0,00 Kč 

K úhradě 63 653,00 Kč 

3 



 

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací doby jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky v co nejkratším termínu. 

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

S pozdravem, 

Nomiland.cz 

NOMILAND s.r.o Vřesinská 828 742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 IČ DPH: CZ 033 80 963 

Číslo účtu: CZ87 0300 0000 0002 6660 7096 Banka: ČSOB, a.s 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

4 


